PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 27.10.2010
	№ 204-па

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 22.01.2010
№ 12-па (в редакции от 07.06.2010 № 106-па)

В связи с внесением изменений в бюджет городского округа город Пыть-Ях на 2010 год, внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 22.01.2010 № 12-па «Об утверждении ведомственной адресной программы по переселению граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания или аварийного на 2010 -  2011 годы»:
1. В приложении:
1.1. Вместо слов «Всего 240 399,95  тыс. рублей, в том числе:»   читать  «Всего 242 331,895  тыс. рублей, в том числе:»
1.2. Вместо слов «бюджет города Пыть-Яха – 22 730,95  тыс. рублей»   читать «бюджет города Пыть-Яха – 24 662,895  тыс. рублей»
2. Приложение 2 к приложению изложить в следующей редакции (приложение 1).

3.      Приложение 3 к приложению изложить в следующей редакции (приложение 2).

4.
Отделу по информатизации, связям  с  общественными  организациями и средствами
массовой
информации  управления  делами  (Непочатов С.В.) опубликовать
постановление
в печатном средстве массовой
информации «Официальный
вестник».
5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

6.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города

                       Н.В. Кравченко